
1 

 

Radziejowice dnia 13.08.2021 r. 
ZP.271.4.10.2021.DJ
 
Zamawiający: 
Gmina Radziejowice 
96-325 Radziejowice 
ul. Kubickiego 10 

 
 
 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: ZP.271.4.10.2021.DJ pn.: Budowa 

przyszkolnego obiektu sportowego w Radziejowicach. 

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2021/BZP 00127157/01 z dnia 2021-07-26. 

 
1) Informacje dotyczące nazwy, siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

1.  DAR-CAR Dariusz Gendek Przyłęk Duży 55, 95-063 Rogów 

2.  „ADA-LIGHT” Sp. z o.o. Budy Kozickie 56, 09-500 Gostynin 

3.  TORAKOL Sp. z o.o. ul. Słoneczna nr 24A, 88-200 Radziejów 

4.  LODOWISKA Hanna Starzyk ul. Ludowa 26,09-120 Nowe Miasto 

 
2) Informacje o cenie lub kosztach zawartych w ofertach: 
 Kryteria oceny ofert 

Nr Oferty 
cena brutto 
wykonania 

zamówienia 

okres rękojmi i gwarancji 
jakości 

 
doświadczenie 

kierownika robót w 
branży 

ogólnobudowlanej 
 

doświadczenie 
kierownika robót w 
branży sanitarnej 

1.  1 389 900,00 zł 4 lata 1 realizacja 1 realizacja 

2.  1 317 000,00 zł 4 lata 4 realizacje  3 realizacje  

3.  1 343 562,36 zł 4 lata 3 realizacje 3 realizacje  

4.  1 471 509,44 zł 3 lata 1 realizacja 1 realizacja 

 
 
 

 
 


